RESUMO DE ORDEM DE SERVIÇO
Nº 2025.000095.39101.04

Contratante: Secretaria de Estado de Esportes e 
Lazer - SESPORT

Contratada: ENGIX CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS.

Objeto: Execução de serviços de engenharia para 
reforma do ginásio AUDIFAX.

Valor: R$ 3.678.950,29 (três milhões, seiscentos e 
setenta e oito mil, novecentos e cinquenta reais e 
vinte e nove centavos).

Processo: 2024-22D1F

Vitória, 29 de dezembro de 2025.

JOSE CARLOS NUNES DA SILVA
Secretário de Estado de Esportes e Lazer

Protocolo 1699076

EXTRATO DE CONTRATO DE DOAÇÃO COM 
ENCARGO

SESPORT 236/2025

Processo: